ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края  шестого созыва

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  №43

11.09.2017                                                                                                        с.Таловка
О результатах выборов  депутатов
Совета депутатов Таловского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского

края шестого созыва

На основании протоколов (окружной) избирательной комиссии муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края об итогах голосования по выборам депутатов  Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края шестого созыва, в соответствии со  статьей 108 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края шестого созыва   состоявшимися.

2. Признать выборы депутатов Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края шестого созыва   действительными.

3.  Признать избранными депутатами Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края шестого созыва   по многомандатному избирательному округу №1
Афанасьев Владимир Александрович,    Бруннер Наталья Юрьевна,  Дубинина Татьяна Алексеевна,     Ключникова Надежда Александровна,          Колупаев Валерий Михайлович, Коновалов Максим Алексеевич,   Курлыкина Елена Владимировна,   Кучкина Татьяна Ивановна,   Кучкин Сергей Михайлович,  Погорелова Галина Викторовна,  Старцева Наталья Владимировна, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Змеиногорский вестник».

Председатель избирательной  комиссии                                                                Л.М.Бортникова
Секретарь избирательной комиссии                                                                           Н.В.Тимарова